прикАз

НАЧАЛЬНИКА ФЕДЕРАЛЬНОГО АВТОНОМНОГО УЧРЕЖДЕНИЯ
МИНИСТЕРСТВА ОБОРОНЫ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ

<ЦЕНТРАЛЬНЫЙ СПОРТИВНЫЙ КЛУБ АРМИИ)

<<!$> октября 2024 г. Л! 2О/О

Согласно Плану спортивных мероприятий ФАУ МО РФ ЦСКА
на 2024 год (мероприятия СШ (СШОР) ФАУ МО РФ ЦСКА)
(пункт 115 раздел I) П Р И К А З Ы В А Ю:

i.КомандирОвать с 3 пО 10 ноября 2024 r. на базу филиала
ФАу мО рФ цскА (г, Смоленск) (далее - филиал) для проведения

учебно-тренировочного сбора по специальной физической подготовке
(СТП) (далее - утс) по волейболу (юноши 2008 г.р. и моложе) старшего

тренера - rrреподаваТеля и обучающихся спортивной школы (олимпийского

резерва по баскетболу, волейболу и мини-футболу) (далее - СШОР)
в количестве 13 человек согласно приложению к настоящему приказу.

2. НазначитЬ старшегО тренера - преподавателя СШоР Смирнова А,В,
старшим на период проведения Утс, ответственным лицом за получение

денежных средств, ответственным за жизнь и здоровье обучающихся.
3, НачальниКу филиала ФАУ мО рФ цскА (г. Смоленск)

Богомолову И.в. организовать размещение и обеспечить предоставление

материмьно - технической базы для проведения утС и питаниlI

участников УТС.
4, Нача"lьнику отдела (бухгалтерского и н€Lпогового yr{eTa

и отчетности) - главному бухга,лтеру Федотовой и.и, произвести

финансирование данного мероприятия согласно утвержденной смете.
5. Контроль за выполнением настоящего приказа возложить

на заместителя начаJIьника клуба (по спортивной работе) полковника
Пархоменко О.Н.

6. Приказ довести до должностных лиц в части касающеися.

НАЧАЛЬНИК ФАУ МО РФ ЦСКА
полковни к

А.Громов

г. Москва

О проведении учебно-трени ровочного сбора
по специальной физической подготовке (СТП)

(юпоши 2008 г.р. и молоrке) по волейболу спортивной школы
(олимпийского резерва по баскетболу, волейболу и мини-футболу)

2

Приложение
к приказу нач€шьника
ФАУ МО РФ ЦСКА

от << 28 >> УО 2024 r. Ng. z о/8

список
споргивной комаtцы (юноши 2008 г.р. и моложе)

спортивной школы (олимпийского резерва по баскеrбо"ту, волейболу
и мини-фlтболу)

Место проведениrI - г. Смоленск
Срки проведения - с 3 по 10 ноября 2024 г.

N!
гrlп loroKHocTb

Год
рождениrl

Разряд
Категория
1лtастника

2 _) 4 5 6

1
Старпп.tй тренер -

преподаватель

Смирнов
Алексаlцр

Владlдд,lрович
|962

Старший
на период

проведеншI
утс

Общаrощлйся
Арчегов Борис

Игоревич
2009 1ю.р, Спортсмен

з Общаrощийся
Васильев

Александр
Сергеевич

2009

4 ОбуlаюIlддiся
голованов

Павел
Александрович

2009 i ю,р. Споргсмен

Обулшощийся
Гребнев Иван

Александрович
2009 2 Спортсмен

6 Обуtшощлйся
котов Максим

Алексеевич
2009 i ю,р. Спортсмен

1
ся

Ларкин
Александр

Александрович
2008 Спортсмен

8
Общаюппrйся

Орлов
Владислав
Алексеевич

2008 Спортсмен

9 Обl"rаюIrцйся Попов Алексей
Александрович

2009 , Спортсмен

Фаrаиrпая, шr,lя,

отчество
1l

z.

1ю.р, Спортсмен

5.

б.р.

J

_)

l 2 3 4 5 6

10.
Обуrающийся

Скворцов
Владислав
Щенисович

2009 2 Спорrcмен

11.
Обршопцпiся

тавакалов
Роберт

Владиславович
2009 1ю.р.

12. Обу"rшощийся тишин Павел
Вадимович

2009 l ю.р. Спортсмен

13.
Обулаrощийся

Травкин
.Щмитрий

Леонидович
2009 1ю.р. Спорrcмен

Резерв

1
Обуrшопдйся

Попыркин
Георгий

Сергеевич
2009 1ю.р. Споргсмен

ВРИО ЗАМЕСТИТЕЛJI НАЧАЛЬНИКА КЛУБА
(по спортивноЙ рАБотЕ)

{.Пакетин

Споргсмен

л

у-